[image: image1.png]

УРЖУМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	24.12.2024                                                                                               № 32/259
г. Уржум, Кировской области

О присвоении звания
«Почетный гражданин Уржумского района»
В соответствии с «Положением по присвоению звания «Почетный гражданин Уржумского района», утвержденного решением Уржумской районной Думы № 30/388 от 27.03.2009, на основании документов, представленных комиссией по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин Уржумского района», руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, Уржумская районная Дума решила:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Уржумского района»:

Борнякову  Олегу Леонидовичу.
           2.Почетному гражданину Уржумского района вручить памятный Знак и удостоверение «Почетного гражданина Уржумского района», а также единовременное денежное вознаграждение в размере 10 000 рублей из бюджета Уржумского муниципального района.

3. Решение   вступает   в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Кировская искра».

Председатель Уржумской
районной Думы                                                                            Л.Ю. Воробьева